
 

1 
 

MOŽNOSTI SLEDOVÁNÍ ČERPÁNÍ PROJEKTŮ 

Možnost sledování čerpání projektů na VŠCHT Praha pro řešitele 

Řešitelé projektů nemají přímo přístup do účetního systému iFIS. Tuto možnost mají hospodáři ústavů. Existují 

následující možnosti, jak si může řešitel kontrolovat čerpání svého projektu: 

1.Webmailer 

Na adrese: 

https://ifisw.vscht.cz/saml/wm/f?p=200 

nebo přímo ze stránek intranetu VŠCHT 

 

 

 

 

 

https://ifisw.vscht.cz/saml/wm/f?p=200


 

2 
 

MOŽNOSTI SLEDOVÁNÍ ČERPÁNÍ PROJEKTŮ 

Je možné nastavit zasílání sestav čerpání rozpočtu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 
 

MOŽNOSTI SLEDOVÁNÍ ČERPÁNÍ PROJEKTŮ 

 

2. MIS  

Po přihlášení na úvodní stránce https://mis.vscht.cz (nebo proklikem z intranetu), jakmile bude nastaven rozpočet 

v účetním systému, se objeví údaje o rozpočtu a následném čerpání: 

 

Zakázky se zobrazí, jakmile bude nastaven rozpočet v účetním systému. Všechny údaje, které mají červenou barvu lze 

dále rozkliknout a zjišťovat další informace (např. čerpání rozpočtu, čerpání mezd, zaúčtované doklady,…).  

 

 

https://mis.vscht.cz/


 

4 
 

MOŽNOSTI SLEDOVÁNÍ ČERPÁNÍ PROJEKTŮ 

 

 

 

3.EPZ 

K čerpání je možné dostat se přímo z modul Evidence projektů a zakázek, kde na záložce Rozpočet je přímý proklik do 

MIS. Dále je postup dle bodu 2. 

 


